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                >L295>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	L295
	文件：112.18 Kbytes
Page：8 Pages


	DUAL SWITCH-MODE SOLENOID DRIVER

DESCRIPTION
TheL295isamonolithicintegratedcircuitina15-leadMultiwatt?package;itincorporatesallthefunctionsfordirectinterfacingbetweendigitalcircuitryandinductiveloads.TheL295isdesignedtoacceptstandardmicroprocessorlogiclevelsattheinputsandcandrive2sol
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體（ST）集團

	

	L295
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：管件 封裝/外殼：Multiwatt-15（垂直，彎曲和錯列引線） 類別：集成電路（IC） 配電開關，負載驅動器 描述：IC PWR DRVR BIPLR 1:2 15MULTWATT
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體（ST）集團

	

	L295_03
	文件：138.4 Kbytes
Page：7 Pages


	DUAL SWITCH-MODE SOLENOID DRIVER
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體（ST）集團

	

	L2950OO
	文件：85.11 Kbytes
Page：2 Pages


	Neon Indicatiors (Neon, LED and Filament Lamps)
	BULGIN
BULGIN COMPONENTS PLC

	

	L295000NAC
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：袋 類別：光電器件 面板指示器，指示燈 描述：LAMP PNL MNT
	BULGIN
BULGIN COMPONENTS PLC

	

	L295000NAE
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：袋 類別：光電器件 面板指示器，指示燈 描述：LAMP PNL MNT
	BULGIN
BULGIN COMPONENTS PLC

	

	295
	文件：581.83 Kbytes
Page：2 Pages


	Commercial 24mm Diameter Composition Element Long Life Variable Resistor
	CTSCTS Electronic Components
西迪斯西迪斯公司

	

	295
	文件：28.06 Kbytes
Page：1 Pages


	#10-32 x 5/8 LG, TRUSS HD, SCREW #10-32 NUT RETAINER
	BUD
Bud Industries

	

	295
	文件：97.59 Kbytes
Page：3 Pages


	Customer Specification

Construction
1)Component11X1BUSBAR
a)Conductor16(SOLID)AWGTinnedCopper0.051
	ALPHAWIRE
Alpha Wire

	

	295A
	文件：454.23 Kbytes
Page：3 Pages


	SMD AIR WOUND COIL SPECIFICATION
	FRONTIER
Frontier Electronics

	

	295X
	文件：111.6 Kbytes
Page：1 Pages


	Laser & detector chip & TO-can products
	AVAGOAvago
安華高安華高科技

	

	AN295
	文件：243.7 Kbytes
Page：18 Pages


	USB AUDIO CLASS TUTORIAL
	SILABSSilicon Laboratories
芯科科技深圳芯科科技有限公司

	

	BSP295
	文件：180.33 Kbytes
Page：9 Pages


	SIPMOS Small-Signal Transistor (N channel Enhancement mode Logic Level)

SIPMOS?Small-SignalTransistor
?Nchannel
?Enhancementmode
?LogicLevel
?VGS(th)=0.8...2.0V
	SIEMENS
Siemens Ltd

	

	BSP295
	文件：290.88 Kbytes
Page：8 Pages


	SIPMOS Small-Signal Transistor

Feature
?N-Channel
?Enhancementmode
?dv/dtrate
?Pb-freeleadplating;RoHScomplian
	InfineonInfineon Technologies AG
英飛凌英飛凌科技公司

	

	BSP295
	文件：714.12 Kbytes
Page：8 Pages


	SIPMOS Small-Signal-Transistor
	InfineonInfineon Technologies AG
英飛凌英飛凌科技公司

	

	BSP295
	文件：1.92454 Mbytes
Page：5 Pages


	N-Channel Enhancement Mode Power MOSFET

GENERALFEATURES
60V,4A,Rps(on)=85mQ@Vgs=10V.
Rpsion)=100mQ@Vgs=4.5V.
HighdensecelldesignforextremelylowRps(on)-
Ruggedandreliable.
Leadfreeproductisacquired.
SOT-223package.
	TECHPUBLICTECH PUBLIC Electronics co LTD
臺舟電子臺舟電子股份有限公司

	



            

		
        
            
                替換型號

            

             
                
	詳情頁




            	ECG1750
	L295
	NTE1750
	SK10035


        

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：L295

	制造商：STMicroelectronics

	類別：集成電路（IC） > 配電開關，負載驅動器

	包裝：管件

	開關類型：繼電器，螺線管驅動器

	輸出數：2

	比率 - 輸入：1：2

	輸出配置：高端

	輸出類型：雙極性

	接口：開/關

	電壓 - 負載：12V ~ 46V

	電壓 - 供電 (Vcc/Vdd)：4.75V ~ 10V

	電流 - 輸出（最大值）：2A

	輸入類型：非反相

	故障保護：超溫

	工作溫度：-40°C ~ 150°C（TJ）

	安裝類型：通孔

	供應商器件封裝：Multiwatt-15

	封裝/外殼：Multiwatt-15（垂直，彎曲和錯列引線）

	描述：IC PWR DRVR BIPLR 1



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市龍瀚電子有限公司
	L295
	ST
	13+
	DIP
	62000
	原裝正品現貨優勢18
	詢價
	深圳市近平電子有限公司
	L295
	ST
	2010+
	ZTP-15
	6000
	原裝正品現貨
	詢價
	鑫勃源（上海北京 青島）有限公司
	L295
	ST
	23+
	ZIP-15
	78900000
	原廠直接發貨進口原裝18930689907微信/QQ893727827
	詢價
	深圳市高捷芯城科技有限公司
	L295
	ST(意法)
	2021+/2022+
	Multiwatt-15(垂直,彎曲和錯列
	5488
	ST正品現貨直銷 當天可發貨  實單來談
	詢價
	深圳市得捷芯城科技有限公司
	L295
	ST(意法)
	2022+
	Multiwatt-15(垂直,彎曲和錯列
	3800
	只做原裝進口 免費送樣
	詢價
	深圳誠思涵科技有限公司
	L295
	ST
	22+
	DIP
	8000
	只做原裝正品現貨
	詢價
	深圳市星佑電子有限公司
	L295
	J
	08+
	ZIP-15
	5514
	只售全新原裝貨真實實數現貨放心
	詢價
	深圳市凱斯宇科技有限公司
	L295
	ST
	2022
	DIP
	800
	原廠原裝正品,價格超越代理
	詢價
	深圳市向鴻偉業電子有限公司
	L295
	求購IC
	2016+
	ZIP-15
	5083
	長期現金收購原裝IC
	詢價
	深圳市凌旭科技有限公司
	L295
	ST
	2016+
	ZIP15
	3900
	只做原裝,假一罰十,公司可開17%增值稅發票!
	詢價


        

        更多L295供應商
            更新時間2024-3-8 10:18:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	L296
	L5630
	L5631-AA
	L-612107
	L-612158
	L7805CV
	L7812CV
	L7818CT
	L78M05
	L78M05ABV
	L78M05C-V
	L78M05P
	L78M06
	L78M09
	L78M09SA
	L78M12
	L78M12-LU
	L78M12RL
	L78N05
	L78N06-SE
	L78N12-RA
	L7918CT
	LA1041
	LA1111
	LA1140
	LA1200
	LA-1201
	LA1201B
	LA1201C-W
	LA-1201T
	LA120KC)
	LA1230
	LA1245
	LA13301
	LA1352
	LA1354
	LA1357B
	LA1357NB
	LA1364
	LA1365
	LA1366
	LA1367
	LA1368BP
	LA1373
	LA1375


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	L296V
	L5631
	L-612099
	L-612150
	L-612161
	L7808CY
	L7815CV
	L7824CT
	L78M05-A
	L78M05CV
	L78M05-LU
	L78M05-RA
	L78M06SA
	L78M09-RA
	L78M09-SA
	L78M12CV
	L78M12-RA
	L78M12-SA
	L78N06
	L78N12
	L7912CV
	L7924CT
	LA1110
	LA1111P
	LA1152N
	LA1201
	LA1201(B)
	LA1201C
	LA1201T
	LA1201W
	LA1222
	LA1240
	LA1320A
	LA1342
	LA1353
	LA1357
	LA1357N
	LA1363
	LA1364N
	LA1365N
	LA1366N
	LA1368
	LA1368CW
	LA1374
	LA1376
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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